

DEIN SUPERMARKT

**CAP**

Partner der EDEKA

Regional.  
Menschlich.  
Gut.



Mehr über CAP gibt's  
auf unserer Website:  
[cap-markt.de](http://cap-markt.de)

Frische  
**VIELFALT.**

Gültig vom 10.03. bis 15.03.2025

cap\_markt

CAP der Lebensmittelmarkt

cap\_markt

CAP Lebensmittelmärkte

**TOP  
KNÜLLER**



**Katjes  
Fruchtgummi**  
verschiedene Sorten  
175g Packung  
1kg = 3,94€

**0,69**



**Heinz  
Tomato Ketchup**  
verschiedene Sorten  
400 - 500ml Flasche  
1l = 3,98 - 4,98€

**1,99**



**Iglo  
Schlemmerfilets  
oder Filegro**  
verschiedene Sorten  
240 - 380g Packung  
1kg = 7,08 - 11,21€

**2,69**



**Mövenpick Eis**  
verschiedene Sorten  
800 - 900 ml Packung  
1l = 2,09 - 2,35€

**1,88**



**Bonne Maman  
Konfitüre**  
verschiedene Sorten  
370g Glas  
1kg = 6,73€

**2,49**



**Dallmayr Prodomo  
Kaffee**  
verschiedene Sorten  
500g Packung  
1kg = 11,98€

**5,99**



**Ritter Sport  
Schokolade  
Bunte Vielfalt**  
verschiedene Sorten  
100g Tafel  
1kg = 11,10€

**1,11**



**Albi  
Säfte oder Nektar**  
verschiedene Sorten  
1l Packung

**1,59**



**Hengstenberg  
Knax Gewürz Gurken**  
verschiedene Sorten  
670g Glas  
1kg = 5,53€

**1,99**



**Maggi  
5 Minuten Terrine**  
verschiedene Sorten  
41 - 75g Becher  
1kg = 11,87 - 21,71€

**0,79**



**Zewa  
Wisch&Weg  
Haushaltstücher**  
4 x 45 Blatt Packung

**1,99**



### Mövenpick Feinjoghurt

verschiedene Sorten  
150 g Becher  
1kg = 4,60€

0,69



### Mövenpick Pudding

verschiedene Sorten  
150g Becher  
1kg = 4,60€

0,69



### Alpro Soja Joghurt Alternative

verschiedene Sorten  
400 g Becher  
1kg = 3,73€

1,49



### Weiherstephan Schlagrahm

250g Packung  
1kg = 5,16€

1,29



### Ehrmann Naturjoghurt

3,8% Fett  
500g Glas  
+ 0,15€ Pfand  
1kg = 1,98€

0,99



### Weiherstephan Sahne zum Kochen

250g Packung  
1kg = 5,16€

1,29



### Landliebe Käsescheiben

verschiedene Sorten  
150g Packung  
1kg = 10,60€

1,59



### Rama Original

400g Becher  
1kg = 3,23€

1,29



### Wagner Piccolinis

verschiedene Sorten  
9 x 30g Packung  
1kg = 7,37€

1,99



### Iglo Rahmspinat

500g Packung  
1kg = 2,98€

1,49



### Herta Finesse

verschiedene Sorten  
100g Packung  
1kg = 12,90€

1,29



### Mazzetti Balsamico

verschiedene Sorten  
0,5l Flasche  
1l = 6,66€

3,33



### Coppentrath & Wiese Cafeteria

verschiedene Sorten  
450-700g Packung  
1kg = 5,13-7,98€

3,59



### Zott Monte Milcheis

4 x 85 ml Packung  
1l = 9,79€

3,33



### Rügenwälder Vegane Schinkenspicker

verschiedene Sorten  
80g Packung  
1kg = 13,88€

1,11



### Köln Müsli

verschiedene Sorten  
400-600g Packung  
1kg = 4,15-6,22€

2,49



### Fuze Tea

verschiedene Sorten  
1,25l Flasche  
+ 0,25€ Pfand  
1l = 1,03€

1,29



### Coca Cola

verschiedene Sorten  
1,5l Flasche  
+ 0,25€ Pfand  
1l = 0,79€

1,19



### Lenor

#### Weichspüler

verschiedene Sorten  
32-38WL Flasche  
1WL = 0,05-0,06€

1,79

### Coral

#### Waschmittel

23WL  
1WL = 0,15€

3,49



### Booster Energy Drink

verschiedene Sorten  
0,33l Dose  
+ 0,25€ Pfand  
1l = 1,79€

0,59



### Baileys Irish Cream

17%Vol  
0,7l Flasche  
1l = 14,27€

9,99



### Elvital Shampoo oder Spülung

verschiedene Sorten  
250/300 ml Packung  
1l = 11,96/9,97€

2,99



### Hakle Toilettenpapier traumweich

4 lagig  
8 x 130 Blatt

2,99



### Oro di Parma Tomatenmark

verschiedene Sorten  
200g Tube  
1kg = 7,45€

1,49



### Knorr Feinschmecker Suppen

verschiedene Sorten  
34-70g Packung  
1kg = 10,53-23,24€

0,79



### Mutti Pastasaucen

verschiedene Sorten  
400g Glas  
1kg = 6,23€

2,49



### Bärenmarke H-Milch

3,8%Fett  
1l Packung

1,19



### Brandt Markenzwieback

225g Packung  
1kg = 5,29€

1,19



### Ferrero Raffaello

230g Packung  
1kg = 13,00€

2,99



### Ferrero Mon Cheri

157g Packung  
1kg = 15,86€

2,49



### Smarties oder Kit Kat mini

187/217g Packung  
1kg = 12,25/10,55€

2,29

# Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH  
UNSEREN ONLINESHOP  
shop.landmetzgerei.de



100 g nur

**Zarte  
Hähnchenbrust,  
mager**

**1.59  
€**

auch als Cordon bleu mit  
Schinken und Käse gefüllt



100 g nur

**Zarter  
Schweinebraten**

**0.99  
€**

mager, aus der Keule oder  
aus der Schulter



**Setzers  
Schwarzwurst**

100 g nur

»Goldener DLG-Preis« auch  
als Pfeffer-Schwarze

**1.39  
€**



**Grober  
Fleischkäse**

100 g nur

»Goldener DLG-Preis« auch  
als Zwiebfleischkäse  
erhältlich

**1.69  
€**



**Leckere  
Schaschlikspieße**

100 g nur

täglich frisch gesteckt, mit  
Schweinefleisch, Zwiebeln,  
geraucherter Bauch, Paprika

**1.39  
€**

**Heitheken  
ANGEBOT**

**Aktion  
DER WOCHE**

**Salat  
DER WOCHE**



je Stück nur

**Schnitzelburger**

vom Schwein oder von der  
Pute, mit Salat, Tomaten und  
Zwiebeln

**4.79  
€**



100 g nur

**Beinscheibe  
vom Rind**

ideal für eine kräftige Brühe  
oder als Siedfleisch

**1.29  
€**



100 g nur

**Eiersalat**

mit magerem Hinterschinken  
und Kräutern, täglich frisch  
zubereitet

**1.29  
€**



Druckfehler vorbehalten

HAUPTSITZ  
PRODUKTION:

74549 Welpertshausen  
Birkhofstraße 2  
Tel.: 07904 / 70099-0  
Fax: 07904 / 70099-9

*Damit's RICHTIG  
schmeckt!*



Landmetzgerei\_Setzer



Landmetzgerei Setzer



Ueblingsetzger Metzger



@landmetzgerei.setzer

**Setzer**

www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt  
Beilsteiner Straße 6  
74232 Abstatt  
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:  
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
Sa: 8.00 - 18.00